

Gas Invest Partner s.r.o., IČ: 07216726, Nerudova 287/45, Nový Jičín, PSČ: 741 01

Obec Doupě

Doupě 19

Telč

588 56

Nový Jičín, dne 14.11.2018

**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. tímto žádáme o informace týkající se akcií zaniklé společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s., IČ 49970607, sídlem původně Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, a to v následujícím rozsahu:

1. Byla Vaše obec ke dni **31. 12. 2012** vlastníkem zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité hodnotě 1.800,- Kč, ISIN CZ0008467032, vydaných společností Jihomoravská plynárenská, a.s.? Pokud ano, kolik těchto akcií Vaše obec vlastnila? Pokud Vaše obec tyto akcie k výše uvedenému datu nevladnila, nežádáme odpovědi na další dotazy. Pokud si vlastnictvím akcií v uvedeném datu nejste jisti, odpovězte, prosím, na dotaz č.3.
2. Účastnila se Vaše obec (zástupce Vaší obce) mimořádné valné hromady společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s. konané dne 29. dubna 2013, která rozhodovala o přechodu akcií této společnosti z vlastnictví menšinových akcionářů do vlastnictví hlavního akcionáře (tzv. squeeze-out)?
3. Obdržela Vaše obec protiplnění za akcie Jihomoravská plynárenská, a.s. vyplacené hlavním akcionářem (RWE Gas International N.V.) na základě přechodu vlastnického práva k akciím na hlavního akcionáře (tzv. squeeze-out)? Pokud ano, v jaké výši? *Pozn. Pro usnadnění dohledávání předpokládáme, že tyto peníze byly bývalým akcionářům Jihomoravská plynárenská, a.s. vypláceny v období červen – říjen 2013. Výplatu prováděla Československá obchodní banka, a.s..*
4. Podala Vaše obec u příslušného soudu žalobu dle ust. § 183k zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku na přezkum výše protiplnění vyplaceného hlavním akcionářem za akcie Jihomoravská plynárenská a.s.?

Odpovědi žádáme sdělit písemně.

V případě nejasností nás prosím kontaktujte na [gasinvestpartner@centrum.cz](mailto:gasinvestpartner@centrum.cz).

Předem děkujeme za odpovědi.

S pozdravem

Ing. Ladislav Češek, jednatel společnosti

Obec Doupě

Doupě 19 588 56 Telč

Gas Invest Partner s.r.o.

Nerudova 287/45

Nový Jičín 741 01

Odpověď na vaši žádost ze dne 14.11 2018

1. Ano ke dni 31. 12. 2012 vlastnila
2. dne 29. 4. bylo prodáno 21
3. obdržena částku 233 054,62kč
4. Nepodala

v Doupi 22. 11. 2018

Radek Pátek starosta obce